
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ  ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ (Ε.Γ.Τ.Α.Α.)

1/8

                          

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

Ταχ. Διευθ.: ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ
Ταχ. Κώδικας: 27065
Πληροφορίες: Π. Καλλίνικου
Τηλέφωνο: 2624022529

E-mail: efahle@culture.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ 

ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ   ΤΟΥ ΑΡΧΑΙΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ» ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ 

ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΑΡΧΑΙΟΥ 

ΘΕΑΤΡΟΥ ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣΑΑ 0010999240  ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020.

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών 

έργων, όπως ισχύει.

2. Το άρθρο 2, παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021) 

«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου 

Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις»  και αναλογικά και  όπου δεν 

ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις αυτού

mailto:efahle@culture.gr


ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ  ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ (Ε.Γ.Τ.Α.Α.)

2/8

3. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις

4. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών εργασίας 

των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών 

προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών

5. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν 

την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017)

6. Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν.4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/2012) «Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, το 

ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις»

7. Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου»

8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – 

Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – 

Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις»

9. Το άρθρο 29 του N. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/2014) α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης 

Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.06.2012) στο Ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (Α 297) 

και άλλες διατάξεις «περί εξαίρεσης του προσωπικού που προσλαμβάνεται σε έργα που 

υλοποιούνται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας και συγχρηματοδοτούνται από 

επιχειρησιακά προγράμματα του ΕΣΠΑ από την αναγκαιότητα έκδοσης Πράξης Υπουργικού 

Συμβουλίου της 33/2006».

10. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 

δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».



ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ  ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ (Ε.Γ.Τ.Α.Α.)

3/8

11.Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 

Δημοσίου».

12.Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων».

13.Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α’/27.06.2023) ‘’Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 

Υπουργείων….’’ .

14.Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α’/27.06.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών»  .

15.Την υπ’ αριθμό  Υ2/27.06.2023 απόφαση του Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 4162/Β/2023) «Καθορισμός 

σειράς τάξης Υπουργείων».

16.Το Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ Α΄ 232) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)», όπως ισχύει.

17.Το  Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α΄/7.8.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

18.Την υπ’ αριθμό  75365/9.7.2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β 3051) "Τροποποίηση της υπό 

στοιχεία υπ’ αριθμό  137675/ΕΥΘΥ/19.12.2018 Υπουργική Απόφαση (ΥΠΑΣΥΔ) (ΦΕΚ 5968/Β/2018) 

Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. ΥΑ 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) με τίτλο 

«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ΄ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β 1822) 

υπουργικής απόφασης ‘Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 

2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 

2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων».

19.Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/2020) Υ.Α. «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των 

Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης 

Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων 

του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» .



ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ  ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ (Ε.Γ.Τ.Α.Α.)

4/8

20.Την υπ’ αριθμό ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης της 

υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων».

21.Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής 

Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού».

22.Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/434659/36625/32181/30717/11751/11-08-

2020 Απόφαση ορισμού αναπληρωτών προϊσταμένων.

23.

24.Την υπ’ αριθμό  ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/01.06.17 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως 

ΥΠΠΟΑ έγκρισης της 2ης  τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που 

εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.

25.Την υπ’ αριθμό ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ 2014-2020/577/31.5.21 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Πολιτισμού: «Έγκριση τροποποίησης Υποδείγματος Προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ 

του Παραρτήματος Η’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται με την 

μέθοδο της Αυτεπιστασίας, καθώς και του Παραρτήματος ΣΤ’ Εγχειριδίου Διαδικασιών 

Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που 

εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας». 

26.Την υπ’ αριθμό πρωτ. 1065/19-04-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/04.05.2016) Απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων με θέμα: «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης 

και Ελέγχου του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδος 2014 -2020», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει κάθε φορά.

27.Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/551692/51274/35031/21528/2017 (ΦΕΚ 

4507/Β/14.10.2020) ΚΥΑ «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών υποέργων αρχαιολογικής 

αυτεπιστασίας σε ενταγμένες πράξεις του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης».

28.Την με αριθμό πρωτ. 3485/27-08-2019 ΑΔΑ:ΩΜ567Λ6-700 απόφαση ένταξης της Πράξης με 

κωδικό ΟΠΣΑΑ 0010999240  και τίτλο «Αποκατάσταση του αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας» στο 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020.

29.Την με αριθμό πρωτ. 131587/10.12.2020( ΑΔΑ:Ψ8ΝΟ46ΜΤΛΡ-ΡΨΜ)  απόφαση αριθμός 2196 

ένταξης της Πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0010999240  και τίτλο «Αποκατάσταση του αρχαίου 



ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ  ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ (Ε.Γ.Τ.Α.Α.)

5/8

θεάτρου Πλατιάνας» στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020 στο ΠΔΕ 2020 , 

στη ΣΑΕ 014/2  με κωδικό ενάριθμο 2020ΣΕ01420002 του έργου με τα αντίστοιχα οικονομικά τους 

στοιχεία .

30.Την υπ’ αριθμό ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΠΑΑ 14-20/867/07.08.2020 Σύμφωνη θετική Γνώμη για τη 

μεταβολή τρόπου υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου του έργου «Αποκατάσταση του αρχαίου 

θεάτρου Πλατιάνας» που έχει ενταχθεί στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-

2020 με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0010999240.

31.Την υπ’ αριθμό 197457/24.04.2023 2η Τροποποίηση Τεχνικού Δελτίου Πράξης με τίτλο 

«Αποκατάσταση του αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας» του Μέτρου 19, Υπομέτρου 19.2, Υποδράση 

19.2.4.5 του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020» κωδικός 

ΟΠΣΑΑ:0010999240.

32.Την υπ’ αριθμό 2η Τροποποίηση 198812/11.05.2023(ΑΔΑ:99ΗΜ4653Π4-6Σ0) της υπ’ αριθμό 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/ΤΠΚΑΧΜΑΕ/509956/365528/10448/4086/31-10-2019 Υ.Α. έγκρισης 

εκτέλεσης εργασιών του έργου «Αποκατάσταση του αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας» απολογιστικά 

και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας.

33.Την υπ’  αριθμό  πρωτ. 2197199/19-02-2021 και την υπ’ αριθμό 3489002/13.04.2023 Νομική 

Δέσμευση.

34.Την ισχύουσα νομοθεσία για τους όρους αμοιβής και εργασίας του επί συμβάσει ιδιωτικού 

δικαίου προσωπικού του Δημοσίου.

35.Την υπ’ αριθ. 51254/ 8.2.2022 Απόφαση του ΥΠΠΟΑ «Χρηματοδότηση έργων του ΠΔΕ 2022 

από Εθνικούς Πόρους - ΣΑΕ 0142 (-2Σ142-)».

36.Την υπ.αρ.πρωτ.09-02-2024/56255(ΑΔΑ6Κ2Δ46ΝΚΟΤ-ΨΝΑ) Συγκρότηση Επιτροπών: α) 

Αξιολόγησης αιτήσεων πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου & αξιολόγησης ενστάσεων υποψηφίων για πρόσληψη (εκτός της ενιαίας 

προκήρυξης πρόσληψης (ΣΟΧ) ΙΔΟΧ προσωπικού μέσω ηλεκτρονικής διαδικασίας) για τις ανάγκες 

αρχαιολογικών έργων ή και υποέργων ανεξαρτήτως πηγής χρηματοδότησης, που εκτελούνται 

απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ Ηλείας κατά το τρέχον έτος.

37.Την υπ’ αριθμό πρωτ. 125213/22.03.2024 (ΑΔΑ: 6ΑΠΝ46ΝΚΟΤ-5ΜΧ) Προκήρυξη πρόσληψης 

προσωπικού .



ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ  ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ (Ε.Γ.Τ.Α.Α.)

6/8

38.Τους υπ’ αριθμό 166881/15.04.2024(ΑΔΑ:6ΑΠΒ46ΝΚΟΤ-

ΤΒΘ),166887/15.04.2024(ΑΔΑ:9Ρ1Β46ΝΚΟΤ-ΨΓΑ), 166930/15.04.2024(ΑΔΑ:ΨΟΝΧ46ΝΚΟΤ-ΙΧΒ) 

και 167151/15.04.2024(ΑΔΑ:Ρ4ΩΞ46ΝΚΟΤ-ΚΧΘ) αρχικούς πίνακες της προκήρυξης και το από 

15.04.2024 πρακτικό ανάρτησης.

39.Την υπ’ αριθμό πρωτ. 216919/20.05.2024(ΑΔΑ:ΨΑΟΛ46ΝΚΟΤ-ΩΜΓ)(ΦΕΚ 1565/Γ’/28.05.2024) 

Απόφαση πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ και τις αντίστοιχες ατομικές συμβάσεις. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την παράταση πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων, με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την εκτέλεση των αρχαιολογικών εργασιών του 

έργου «Αποκατάσταση του αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας» που εκτελείται απολογιστικά και με 

αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας στο πλαίσιο της Πράξης «Αποκατάσταση του 

αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας» με ΚΩΔΙΚΟ  ΟΠΣΑΑ: 0010999240, ενταγμένο στο   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης  της σύμβασης έως 

τη λήξη του υποέργου , εφόσον κριθεί αναγκαίο από την εξέλιξη αυτού, έως εξής:

 για χρονικό διάστημα από 20.11.2024 έως 19.05.2025

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Τόπος απασχόλησης

1. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΕ  Αρχαιολόγων Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας

Αρχαιολογικός χώρος  Πλατιάνας

 για χρονικό διάστημα από 20.11.2024 έως 19.12.2024

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Τόπος απασχόλησης

2. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

ΔΕ Συντηρητών Έργων 
τέχνης

Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας

Αρχαιολογικός χώρος  Πλατιάνας

3. ΒΑΣΙΛΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ

ΔΕ  Εργατοτεχνιτών Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας

Αρχαιολογικός χώρος  Πλατιάνας



ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ  ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ (Ε.Γ.Τ.Α.Α.)

7/8

4. ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του 
ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ

ΔΕ  Εργατοτεχνιτών Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας

Αρχαιολογικός χώρος  Πλατιάνας

Β. Η δαπάνη μισθοδοσίας του παραπάνω προσωπικού θα καταβάλλεται από τις διαθέσιμες πιστώσεις 

του έργου «Αποκατάσταση του αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας» που εκτελείται απολογιστικά και με 

αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας στο πλαίσιο της Πράξης «Αποκατάσταση του 

αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας» με ΚΩΔΙΚΟ  ΟΠΣΑΑ: 0010999240, ενταγμένο στο   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020. Το  ύψος της αμοιβής του παραπάνω προσωπικού 

καθορίζεται σύμφωνα με τις διατάξεις του ενιαίου μισθολογίου Ν. 4354/2015.

Γ. Αν οι προσληφθέντες αποχωρήσουν οικειοθελώς πριν από τη λήξη της συμβάσεως τους, 

παραιτηθούν ή δεν προσέλθουν εντός τριών (3) ημερών από την ημέρα που θα ειδοποιηθούν, 

αντικαθίστανται με άλλους, από τους εγγεγραμμένους στους πίνακες επιλαχόντων της οικείας 

ειδικότητας, κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτούς, για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα.

Δ. Η απασχόληση θα είναι πενθήμερη, ακολουθώντας το εβδομαδιαίο ωράριο λειτουργίας της 

υπηρεσίας στον αντίστοιχο κλάδο.

Ε. Η απασχόληση του παραπάνω προσωπικού σε εργασίες άσχετες με εκείνες για τις οποίες 

προσλαμβάνεται, απαγορεύεται.

ΣΤ. Μετά τη συμπλήρωση του αναφερόμενου χρόνου απασχόλησης, το παραπάνω προσωπικό 

απολύεται αυτοδίκαια από την Υπηρεσία, χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη 

ειδοποίηση.

Περίληψη της παρούσας να σταλεί για δημοσίευση στο Εθνικό Τυπογραφείο.

Η Προϊσταμένη της Εφορείας

Ερωφίλη Ίρις Κόλλια

Αρχαιολόγος

ΚΟΙΝ.:



ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ  ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ (Ε.Γ.Τ.Α.Α.)

8/8

1. Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού

3. Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς

4. Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Οικονομικής Διαχείρισης Τομέα Πολιτισμού

5. Λογιστήριο ΕΦΑ ΗΛΕΙΑΣ

6. Φάκελος ενδιαφερομένων


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :509211

Ημ/νία Πρ. :18-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


